
106

Nº 18, segunda-feira, 27 de janeiro de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2020 - UASG 80001

Nº Processo: TST-504526/2019-6. Objeto: Registro de preços para futuras aquisições de
Togas, Becas, Pelerines, Jabor e Punhos. . Total de Itens Licitados: 5. Edital: 27/01/2020 das
08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conj A, Bl A, Sala 332., Asa
Sul - BRASÍLIA/DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-5-00005-2020.
Entrega das Propostas: a partir de 27/01/2020 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.
Abertura das Propostas: 06/02/2020 às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br.
Informações Gerais: .

VALERIA CHRYSTIANE RODRIGUES DOS SANTOS
Coordenadora de Licitações e Contratos

Substituta

(SIASGnet - 24/01/2020) 80001-00001-2019NE000172

S EC R E T A R I A
DESPACHO DE 24 DE JANEIRO DE 2020

O Secretário de Administração do Tribunal Superior do Trabalho, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, tendo em vista o contido no processo TST nº
504.817/2019-0, comunica à empresa USIBANK - SOLUÇÕES AMBIENTAIS E UNIDADE DE
TRATAMENTO DE RESÍDUOS TÉRMICOS E SÓLIDOS LTDA. - ME, inscrita no CNPJ
01.795.072/0001-35, em função da não localização no endereço contratual, que está
aberto o prazo de 5 dias úteis improrrogáveis para interposição de recurso contra a
aplicação da penalidade administrativa de Multa no valor de R$ 1.507,13, em razão do
atraso de 34 dias na entrega dos extratos do INSS e da não apresentação de
documentação prevista, por ofensa à Subcláusula Segunda da Cláusula Sétima, à
Subcláusula Primeira, incisos V, alínea f, VII e XII da Cláusula Nona, e com apoio na
Subcláusula Segunda da Cláusula Treze do Contrato PE-067/2018, c/c o disposto no art. 86
da Lei nº 8.666/93, a contar desta publicação.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



